SUREKLI BILGILERE ILISKIN OZEL DURUM ACIKLAMASI

Konu :

Pay satimi
Yapilan Agiklama
Diizeltme mi : Hayir
Bildirime Konu Borsa
Sirketi : o .
CEMAS DOKUM SANAYI A.S.
Aciklama

05.11.2018 - 05.11.2018 tarihleri arasinda CEMAS DOKUM SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 2,9 - 3,08
TL fiyat araliindan O adet ali islemi ve 6.500.000 adet satis islemi Ortakhgimizca gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte CEMAS DOKUM SANAYI A.S. sermayesindeki paylarimiz/oy haklarimiz 05.11.2018 tarihi

itibariyle %4,85 sinirina ulasmistir/asmistir/altina dismistir. islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki
tabloda verilmektedir.

Ad Soyad / Ticaret Unvani :  OZISIK INSAAT VE ENERJI A.S.
Tuzel Kisi Adina Bildirimi

Yapanin Adi Soyadi: RIZA KUTLU ISIK

Gorev : BASKAN

Adres : Anittepe Mah Genclik Caddesi NO:9 06580 ANKARA TURKIYE
Telefon / Faks : 03122317110 03122325260

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diger Gercek-Tuzel Kisiler :



islemden Once Sahip

islemden Once Sahip Olunan

islemden Sonra Sahip

islemden Sonra Sahip

; .. islemin isleme Konu Paylarin  islem Fiyati ; : : : ;
Islem Tarihi P . Islem Tutari (TL) Olunan Paylarin Nominal  Paylarin Sirket Sermayesi  Olunan Paylarin Nominal  Olunan Paylarin Sirket
Nt | (eminel viiEd () (i/AGk) Tutari (TL) icindeki Pay1 (%) Tutari (TL) Sermayesi icindeki Pay! (%)
05.11.2018| Satim 3.128.830 2,9 9.073.607| 17.996.003 7,59 14.867.173 6,27
05.11.2018| Satim 2.500.002 2,91 7.275.005,82 14.867.173 6,27] 12.367.171) 5,22
05.11.2018| Satim 140.500 2,92 410.260 12.367.171| 5,22 12.226.671| 5,16
05.11.2018| Satim 100.000 2,93 293.000 12.226.671 5,16 12.126.671 5,12
05.11.2018| Satim 140.000 2,94 411.600 12.126.671 5,12 11.986.671 5,06
05.11.2018| Satim 140.25]] 2,99 413.740,45 11.986.671) 5,06 11.846.420 5
05.11.2018| Satim 45.010 2,96 133.229,6 11.846.420 5 11.801.410 4,98
05.11.2018| Satim 41.120 2,97 122.126 .4 11.801.41Q 4,98 11.760.290 4,96
05.11.2018| Satim 26.760 2,98 79.744.8 11.760.290 4,96 11.733.530 4,95
05.11.2018| Satim 36.549 2,99 109.281,5] 11.733.530 4,99 11.696.981 4,94
05.11.2018| Satim 81.360 3 244.080 11.696.981 4,94 11.615.621 49
05.11.2018| Satim 29.005 3,01 87.305,05 11.615.621) 4.9 11.586.616 4,89
05.11.2018| Satim 11.500 3,02 34.730 11.586.616 4,89 11.575.116 4,88
05.11.2018| Satim 34.105 3,03 103.338,15 11.575.116 4,88 11.541.011 4,87
05.11.2018| Satim 9.311 3,04 28.305,44 11.541.011 4,87 11.531.700 4,87
05.11.2018| Satim 13.739 3,09 41.891,75 11.531.700 4,87 11.517.969 4,86
05.11.2018| Satim 5.769 3,09 17.653,14 11.517.965 4,84 11.512.19¢ 4,86
05.11.2018| Satim 12.193 3,07 37.432,51| 11.512.196 4,86 11.500.003 4,85
05.11.2018| Satim 4.000 3,08 12.320 11.500.003 4,85 11.496.003 4,85
TOPLAM ALIS 0 [9)
TOPLAM SATIS 6.500.000 18.928.651,62




